Item for one box to cary Mr Wreslay his letters in ijd

Item ferelay for my man and me ones to lambeth ijd

Item twyse with fowr horsys in yornyay to hampton court for ferelay iiijd

Item horsemet and our own for one day and dim. taryng in thuniuersite
cause ijs

Summa huius paging viij11 vijd

p. 577 In primis vltimo die augusti pro expensis dornini Vicecancellarii et doctoris
daye quando mittebantur iterum sub nundinas sturbrigenses ex man-
dato totius academiae ad dominum priuati sigilli summuin cancellarium
nostrum vt impetrarent a regia maiestate et in ipsis nundinis et alias
quoque liberum nostrarum chartarum vsum pro honorariis certis
quibusdam magnatibus eodem tempore datis vti liquet per illorum
syngrapham diligenter ab iis qui erant a rationibus examinatam

xxxiij11 xvs j d

Item xvj° septembris expensae alie domini Vicecancellarii in primarium
Judicem dominum ricardum cromewell et alios academie amicos
precipuos xxvsjd

Item ei qui literas domini regis attulit ad academiam de principe edoardo
recens nato vijs vjd

Item domino priuati sigillo [sic] pro annuo suo stipendio (ratione officii sui
quod gerit inter nos) soluto per prefatum dominum vicecancellarium
doctorem mallett iiiju

Summa pagine xxxix11 vijs ixd

Summa omnium acceptorum per procuratores hoc anno xxxv11 xiiijs

XX

Summa omnium expensarum hoc anno iiij11 xvij11 ijs vjd ob

p. 578 Inita ratione hoc anno 1537°secundo die Januarii per Magistros Henricum
Jolyff et robertum stookys deponentes munus procuratorium de acceptis
et expensis per eosdem pro integro anno absoluto in festo sancti dionisii
proxime preterito viz. anno domini M° quingentessimo trecessimo
septimo exploratum et cognitum est eos recepisse accademiae nomine
in anno praefato xxxv11 xiiij8 et summam expensarum per eosdem fuisse
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xx
iiij11 xvij11 ijs vjd ob. et ita Summam expensarum huius anni excedere

XX

summam acceptorum iijn xxviij8 vjd ob. quse quidem summa viz.
XX

iij11 xxviij8 vjd ob. dempta de summa superioris anni quae relinquebatur
XX

in cista quae fuit cxxviij11 vij8 xd ob. qaremanet Summa iij11 vju xix8 iiijd

XX

atque hec Summa iij11 vju xix8 iiijd fuit tradita et deliberata magistris
Ricardo standyshe et thome Cobbe succedentibus procuratoribus Et
sic prefati Henricus Jolyffe et Robertus Stookys exonerati sunt a
custodia cistae per magistros doctorem daye vicecancellarium doctorem
lockwoodd presidem collegii christi magistros Rowlandum swynborne
west et aynyswoorthe ex collegio petri auditores ciste comunis ab
vniuersitate deputatos Et onerati sunt prefati magistri ricardus stan-
dyshe et thomas cobb. In cuius rei testimonium nos predicti auditores
nomina nostra subscripsimus